
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

ХІІ сесія 

(І засідання) 

 

РІШЕННЯ 
 

від 25 січня 2018 року          № 842 

 

Про надання дозволу на складання 

технічних документацій 

 

 Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 41,89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу 

України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані 

документи, пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Надати гр. ________Віталію Богдановичу, жителю м. Бережани, вул. 

________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 712 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. ________ в м. Бережани. 

1.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.08.2018 року. 

2. Надати гр. ________Галині Едуардівні, жительці с. Городисько, 

Рогатинського району Івано-Франківської області дозвіл на складання 

технічної документації із землеустрою, для встановлення меж земельної 

ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності земельної 

ділянки площею 700 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового 

будинку господарських будівель та споруд по вул. ________ в м. Бережани. 

2.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.08.2018 року. 

3. Надати гр. ________Михайлу Петровичу, жителю м. Бережани, вул. 

________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 575 кв. м. для 



будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. ________ в м. Бережани. 

3.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.08.2018 року. 

4. Надати гр. ________Надії Михайлівні, жительці м. Бережани, вул. 

________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. ________в м. Бережани. 

4.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.08.2018 року. 

5. Надати гр. ________Наталії Володимирівні, жительці с. Рай, вул. ________ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 492 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. ________ в с. Рай. 

5.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.08.2018 року. 

6. Надати гр. ________Наталії Володимирівні, жительці с. Рай, вул. ________ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1408 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Рай в урочищі «Вище 

Польової». 

6.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.08.2018 року. 

7. Надати гр. ________Наталії Володимирівні, жительці с. Рай, вул. ________ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1100 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Рай в урочищі «Довга». 

7.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.08.2018 року. 

8. Надати гр. ________Андрію Петровичу та гр. ________Марії Григорівні, 

жительці с. Лісники, вул. ________ дозвіл на складання технічної 

документації із землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в 

натурі на (місцевості) та посвідчення права оренди земельної ділянки 

площею 2500 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд по вул. ________ в с. Лісники. 

8.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.08.2018 року. 

9. Продовжити терміном до 01.08.2018 року термін дії п.21 рішення сесії 

міської ради № 638 від 29 червня 2017 року щодо надання гр. 



________Надії Василівні, жительці с. Новосілка, Львівської області 

дозволу на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 690 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. ________ в с. Лісники. 

10. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П.. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


